
令和 ４年 ２月１４日 

関係者各位 

医療法人 弘友会 泉クリニック院長 秋山 公祐 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 平素より当法人の事業運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り、厚くお 

礼申し上げます。令和４年２月１３日に「泉クリニックデイケア」職員１名が、

新型コロナウイルス陽性が判明しました。当該職員は直近で、２月８日勤務、そ

の後２月１２日まで休みを取っており、備中県民局に確認したところ、濃厚接触

者の該当者無でした。当事業所としましては、備中保健所の指示により、通常営

業を行います。 まずは第一報をお知らせいたします。当該事業所の利用者様及

び関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。 


